
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

№ 4

Апрель
1960

(565—694)

ТОШКЕНТ -  1960



ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ 

ПАЛАТАСИ

КИТОБ.
ЛЕТОПИСИ

ЎзССР Давлат 
библиография органи

Ҳар ойда бир марта чиқади

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ
Орган государственной 
библиографии УзССР

Выходит ежемесячно

Апрель №  4 1960

(565-694)

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

I. Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари

565. Ленин, В. И. Миллий сиёсат ва пролетар интернацио- 
нализми масалалари. [Тўплам]. Т., Уздавнашр, 1960. 216 
бет, портр. 20 см. (Илмий социализм кутубхонаси). 20.000 зкз. 
2 с. 50 т.— 588-60

Ленин, В. И. Вопросы национальной политики и пролетар­
ского интернационализма.

•  •

2. Марксизм-ленинизм асосчилари ҳақида адабиёт. 
Марксизм-ленинизм га дойр асарлар

566. Воскобойников, Э. А. В. И. Лениннинг «Коммунизмда 
болаларча «сўллик» касали» деган китоби тўғрисида. [Ҳ. Со- 
лихов таржимаси). Т., Уздавнашр, 1960. 99 бет. 20 см.
5.000 зкз. 1 с. 10 т.— 649-60

Воскобойников, Э. А. О книге В. И. Ленина — «Детская бо­
лезнь «левизны» в коммунизме.

567. Лениннинг мактуби. Ленин ҳақида ҳикоялар. [Тўп 
лам. Русчадан таржима]. Т., Узадабийнашр, 1960. 155 бет. 
17 см. 30.000 зкз. 2 с. 70 т. Муқовали.— 590-60

Письмо Ленина. Рассказы о Ленине.

Мирзаев, С. ва Дониёров, X. Узбек совет поэзиясида В. И. 
Ленин образи.— Қаранг 624

1



II. СОВЕТ ИТТИФОҚИ КОММУНИСТИК ПАРТИЯСИ

(В. И. Ленин асарлари ва В. И. Ленин ҳақида адабиёт —
Қаранг I)

I. Умумий масалалар. Партиянинг программаси ва
устави

568. КПСС. Съезд, 21. Москва. 1959. Совет Иттифоқи Ком- 
мунистик партиясинингнавбатданташқари XXI съезди. 1959 й. 
27 янв.—5 февр. Стенографик ҳисобот. 12-томлик. Т. Алимов ва 
бошқ. таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1959 [чиқариш маълу- 
мотларида 1960]. 23 см. (Ўзбекистон КП МК ҳузуридаги Пар­

тия тарихи ин-ти — КПСС МК ҳузуридаги Марксизм-лени 
низм институтининг филиали).

2. 664 бет. 5.000 зкз. 12 с. 25 т. Муқовали.— 657-60

КПСС. Съезд, 21-й. Москва. 1959. Внеочередной XXI съезд 
Коммунистической партии Советского Союза. Стеногр. отчет 2.

3. Идеологик иш. Пропаганда ва агитация

569. Сиёсий билим асослари. Сиёсий мактаблар ва муста­
қил ўқиш учун қўлланма. Қайта ишланган ва тўлдирилган 3- 
нашридан. [Р. Абдураҳмонов ва бошқ.] таржимаси. Т., 
Уздавнашр, 1960. 552 бет, раем; 1 в. карт. 23 см. 10.000 зкз. 
6 с. 50 т. Муқовали — Тит. в. орқасида авт: А. М. Алексеев, 
Е. И. Бугаев, В. И. Евдокимов, Л. Ф. Ильичев, А. М. Набат- 
чиков, С. П. Первушин, В. В. Платковский, Б. А. Покровский 
Н. В. Рубан, В. И. Сностин, Н. П. Филимонов ва М. А. Харла­
мов.— 598-60

Основы политических знаний.

4. Партия тарихи

•570. Советлер Союзы Коммунистлик партиясынынг тари­
хи. [Санақалнқтн томендеги составтағи авторлар коллектив» 
таярлаған: Б. Н, Понамарев (басшы), И. М. Волков, М. С. Во­
лин, В. С. Зайцев, А. П. Кучкин, И. И. Минц, Л. А. Слепов,
А. И. Соболев, А. А. Тиомфеевский, В. М. Хвостов, Н. И. Ша- 
тагин]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 8-9 бет. 23 см. 5.000 
зкз. II м. Муқовали.— Қорақалпоқ тилида.— 591-60 

История Коммунистической партии Советского Союза.

2



V. ФАЛСАФА. ИЖТИМОИЙ-СИЁСИП ТАЪЛИМОТЛАР

(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт — Қаранг I)

I. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий
материализм

571. Колбановский, В. В. Инсоний ахлоқнинг энг юксак 
чўққиси. [Коммунистик ахлоқ ҳақида. М. Мамедов таржи- 
маси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. 150 бет. 20 см. З.ОООэкз. 
Нархсиз.— Уйғур тилида (араб шрифта).— 638-60

Колбановский, В. В. Самая человечная.
572. Кононенко, Елена. Маънавий гўзаллик ҳақида. [Очерк-

1ар. А. Саодатов таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати»,
/960. 138 бет. 20 см. 3.000 зкз. Нархсиз.— Уйғур тилида (араб 
шрифта).— 611-60

Кононенко, Елена. О красоте душевной.
573. Федосеев, П. Н. ва Помелов, И. П. Жаҳон социалистик 

системасининг коммунизм сари ривожланиб бориши ҳақида
1А. Еқубов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 52 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа- 
мияти. 3-4). 11.600 зкз. 1 с. 20 т.— 554-60

Федосеев, П. Н. и Помелов, И. П. О развитии мировой со­
циалистической системы к коммунизму.

VI. ТАРИХ

4. СССР тарихи
574. Ваҳобов, М. Узбек социалистик миллатн. Т., Уз- 

давнашр 1960. 536 бет. 21 см. 5.000 зкз. 8 с. 65 т. Муқовали.— 
Библиогр: бет. 530-534. (130 ном).— 863-60

Вахабов, М. Узбекская социалистическая нация.

VIII. Халқаро муносабатлар. Чет мамлакатларнинг сиёсий
ва иқтисодий аҳволи

3. Чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий аҳволи ҳамда
ташқи сиёсати

575. Васильев, О. С. Уларнинг ахлоқи. [Буржуа ахлоқи ҳа­
қида. С. Ҳамроев ва Д. Қурбонниёзова таржимаси]. Т., 
«Шарқ ҳақиқати», 1960. 124 бет. 20 см. 3.000 зкз. Нархсиз.— 
Уйғур тилида (араб шрифта).— 608-60

Васильев, О. С. Их мораль.
3



IX. СССРнинг к о м м у н и с т  К ҚУРИЛИШИ

I. Умумий масалалар. Совет демократияси

КПСС. Съезд, 21. Москва. 1959. Совет И ттифоқ Комму- 
нистик партиясининг навбатдан ташқари XXI съезди. Стеногр. 
ҳисобот. 2.— Қаранг 568

2. СССР халқ хўжалиги

КПСС. Съезд, 21. Москва. 1959. Совет Иттифоқи Комму­
нисток партиясининг навбатдан ташқари XXI съезди. Стеногр. 
ҳисобот. 2.— Қаранг 568

3. Алоҳида республика, область Шаҳар ва районларнинг 
коммунисток қурилиши ва экономикаси

576. Турсунқулов, Ҳамроқул. Ҳаётим қиссаси. [Ўзбекистон
СССРда коммунисток қурилиш. Уч марта Социалистик Меҳ­
нат Қаҳрамони ҳикоясидан адабийлаштириб ёзган Н. Пен- 
тюхова]. Т., Узадабийнашр, 1960. 299 бет, расм»; 1 в.
портр. 21 см. 15.000 зкз. 6 с. 45 т. Муқовали.— Чиқариш маъ- 
лумотларида китобнинг русча сарлавҳаси: Дорогу осилит 
идущий.—677-60

Турсункулов, Хамракул. Рассказ о моей жизни.

577. Ўзбекистон хотин-қизларининг съезди, 1. Тошкент. 1958.
Ўзбекистон хотин-қизларининг 1 съезди. 1958 й. 7-8 март. Сте­
нографии ҳисобот. Т., Уздавнашр, 1960. 158 бет. 23 см. 
(Ўзбекистон КП- МК ҳузуридаги Партия тарихи ин-ти—КПСГ 

МК ҳузуридаги Марксизм-ленинизм институтининг филиали)
3.000 зкз. 4 с. 35 т. Муқовали.— 647-60

Съезд женщин Узбекистана, 1-й. Ташкент. 1958. Стеногра­
фический отчет. 7-8 марта 1958 г.

XII. МЕҲНАТ

2. СССР касаба союзлари

578. Фабрика (маҳаллий) касаба союз комитетларининг 
аҳолига маиший хизмат кўрсатувчи корхоналаркинг ишлари-

ни контроллик қилиш ҳақида низом. [Узсовпроф президиуми 
1959 й. 16/Х1 тасдиқлаган]. Т., 1960. 31 бет. 14 см. 10.000 

зкз. Нархсиз.— Текст паралл. ўзб. ва рус тилларида.— 635-60
Положение об общественных контролерах фабрично-завод­

ского (местного) комитета профсоюза за работой предприя­
тий бытового обслуживания населения.
4



• • • •

5. 2(аво ҳужумига қарши мудофаа ,
*

579. 5-группа шаҳарларда, МПВО бўйича группаларга ки-
ритилмаган шаҳарларда, ишчи посёлкаларида ва Қишлоқ 
районларида маҳаллий ПВО тадбирларини ўтказиш тўғри­
сида низом. (СССР МПВО бошлиғининг 1959 йил 15 июнда- 
ги 3/0241-сонли буйруғи билан кучга киритилган). Т.,
1960. 44 бет, схем. 22 см. 5.000 зкз. Нархсиз.— 560-60

Положение о проведении мероприятий МПВО в городах 
5-й группы, городах невключенных по МПВО в группы рабо­
чих посёлков и сельских районах.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

580. Авербух, О. К. Эшитилмас товушлар. Т., УзССР 
Фанлар академияси нашриёти, 40 бет, раем. 20 см. (Фан ва 
турмуш кутубхонаси. Китоб 3). 5.000 зкз. 75 т.— 668-60

Авербух, О. К. Неслышимые звуки.

581. Пайдушакова, Л. Кометалар ва уларнинг кашф эти- 
лиши. [Ш. Туробоев таржимаси). Т., «Кизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 32 
бет, раем. 20 см. (Фан хакида сухбатлар. 13). 13.600 зкз. 40 т. 
-617-60

Пайдушакова, Л. Кометы и их открытие.

XIV. ҲАРБИЙ ИШ

3. Химия фанлари

582. Добролюбский, О. К. Микроэлементлар ва Ҳаёт. 1Я. 
Давлатов таржимаси]. Т., УзССР Фанлар академияси 
нашриёти, 1960. 132 бет, раем. 20 см. 5.000 зкз. 2 с. 60 т.— 
659-60

Добролюбский, О. К. Микроэлементы и жизнь.

583. Тошкент ирригация ва Қишлоқ хўжалигини механиза-
циялаш инженерлари институти. Сиртқи ўқиш факультети. Ан- 
органик бирикмалар классификацияси. Конспект 1. Т.,
1959. 31 бет. 20 см. (...Химия кафедраси). 1.000 зкз. Нархсиз.— 
Кўпайтириш аппаратида босилган.— 602-60

Ташкентский институт инженеров ирригации и механиза­
ции сельского хозяйства. Факультет заочного обучения. Клас­
сификация органических веществ. Конспект 1.

5



4. Геология-география фанлари

584. Умумий табиий географиядан контроль ишлар. Педа­
гогика институтларининг география факультетларида сиртдан 
ўқийдиган I ва II курс студентлари учун. (Ҳ. А. Ҳасановтар- 
жимаси]. Т., 1960. 29 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Ми- 
нистрлар Советининг Олий ва Ўрта махсус таълим давлат ко­
м и т е т  Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинети). 
1.500 зкз. Текин.— 583-60

Контрольные работы по общей физической географии.

585. Қориев, М. Ўрта Осиё табиий .географияси. Педагоги­
ка институтларининг география факультетлари студентлари 
учун қўлланма. Т., Узўқувпеддавнашр, 1959. 255 бет, 
раем; 5 айрим в. карт. 23 см. 3.000 зкз. 8 с. 05 т. Муқовали,— 
Библиогр: бет 251-254.— 652-60

Кариев, М. Физическая география Средней Азии.
• •

5. Биология фанлари

586. Жуков-Вережников, Н. Н. ва Лисогоров, Н. В. Микро- 
организмлар ва ирсият. [А. Абдуллаев таржимаси]. Т., 
«Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1960. 30 бет, раем. 20 см. (Фан ҳақида суҳ- 
батлар. 9). 13.600 зкз. 40 т.— 552-60

Жуков-Вережников, Н. Н. и Лысогоров, Н. В. Микроор­
ганизмы и наследственность.

587. Умумий биологиядан амалий машғулотлар қўлланма- 
си. (Зоология и паразитология). [Медицина институтлари­
нинг студентлари учун]. Ф. Ф. Тализин таҳрири остид;. 
[О. Шамсиддинов таржимаси] Т., Уздавмеднашр, 1959.270 
бет, раем; 9 в. раем. 23 см. 3.000 зкз. 6 с. 90 т. Муқовали.— 
Сарлавҳа олдида авт: П. Б. Гофман-Кадошников, Е.'.Н. Емель­
янова, В. А. Крюкова, К. Ф. Левитская, Н. Ф. Литвинова, А. И. 
Осиповский, Т. П. Чижова, Г. А. Виноградова.— 566-60

Руководство к практическим занятиям по общей биологии.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ

I. Саноат (умумий масалалар)

588. Бекмуҳамедов, X. Ю. Тошкент саноат корхоналарида 
социалистик мусобақа тарихидан. Т., 1960. 42 бет. 26 см. 
(Ўзбекистон Министрлар Совети ҳузуридаги Олий ва махсус 
Ўрта таълим давлат комитети. Низомий номидаги Тошкент 
давлат педагогика ин-ти. Илмий асарлар. Чиқариш 23, Қисм
2. СССР тарихи кафедраси). 1.000 зкз. 2 с. 15 т.— 208-60

6



Бекмухамедов, X. Ю. К истории социалистического сорев- 
ювания в промышленности Ташкента.

10. Химия саноати

589. Лосев, Б. И. Қаттиқ бензин. (Кимёси, технологияси ва 
ишлатилиши). [А. Абдуллаев таржимаси]. Т., «Қизил Ўз­
бекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашри­
ёт^ 1960. 38 бет, черт. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 10.). 
13.600 зкз. 40 т.— 584-60

Лосев, Б. И. Твердый бензин.

590. Финкельштейн, Д. Н. Сунъий минераллар. [С. Муҳаме- 
дов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Восто­
ка» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 50 бет. 20 см. (Фан 
ҳақида суҳбатлар. 15-16). 13.600 зкз. 80 т.—§36-60

Финкельштейн, Д. Н. Искусственные минералы.

13. Озиқ-овқат ва ширинлик саноати

591. Матлубот кооперацияси нон корхоналаридаги нонвой- 
лар техминимуми. [Нонвойлар учун дарслик. Б. Шокиров тар­
жимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 192 бет, расм. 21 см. 3.000 
зкз. 3 с. 80 т. Муқовали.— Сарлавҳа олдида авт. А. О. Кузне­
цов А. Г. Ромадин, Л. А. Томпаков, Д. А. Давидов.— Муқова­
ли сарлавҳа: Нонвойлар техминимуми.—561-60

Техминимум пекаря предприятий хлебопечения потреби­
тельской кооперации.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ

I. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

592. Бутуниттифоқ ихтирочилар ва рационализаторлар ж а­
мият^ Ўзбекистон Республика Совети. Бутуниттифоқ ихтиро­
чилар ва рационализаторлар Ўзбекистон Республика Совети 
IV пленумининг қарори. [Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик 

министрлигининг корхоналаридаги ихтирочилик ва рациона- 
лизаторлик фаолиятига раҳбарлик қилиши ва КПСС Марка- 
зий Комитети декабрь Пленуми қарорлари муносабати билан 
рационализаторларнинг вазифалари тўғрисида. 1960 й. 20 
февр.]. Т., 1960. 14 бет. 22 см. (Бутуниттифоқ ихтирочи­
лар ва рационализаторлар жамияти Марказий Совети). 500 
зкз. Текин.— Текст паралл. ўзб. ва рус. тилларида.— 582-60

Всесоюзное общество изобретателей и рационализаторов. 
Узбекской респ. совет. Постановление IV пленума...

7



. 593. Кублановская, Г. М. Қишлоқ ҳўжалик микробиоло-
тиясидан амалий машғулотлар қўлланмаси. Т., Уздав- 
нашр, 1960. 128 бет, расм. 20 см. 5.000 зкз. 1 с. 75 т.— Текст 
паралл. ўзб. ва рус тиларида.—644-60

Кублановская, Г. М. Руководство для практических заня­
тий по сельскохозяйственной микробиологии.

594. Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалиги меҳнаткашлари- 
нинг 1960 йил учун олган социалистик мажбуриятлари. Т., 

[«Қизйл Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти]. 1960. 133 бет. 13 см. 50.000 зкз. 45 т.— Текст 
парлл. ўзб. ва рус тилларида.— 610-60

Социалистические обязательства тружеников сельского 
хозяйства Узбекской ССР на 1960 год.

2. Механизация ва электрификация. Қишлоқ хўжалнк
машинасозлиги

595. Комплекс механизация бригадасида технологии карта 
тузиш учун қисқача инструкция. 1960 й. 21/1 тасдиқланган. 
Т., 1960. 8 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик ми- 
нистрлигининг Қишлоқ хўжалигини пропаганда қилиш бош- 
қармаси. Ўзбекистон механизация ва электрификация ин-ти).
4.000 зкз. Нархсиз.— 644-60

Короткая инструкция по составлению технологической кар­
ты для бригады комплексной механизации.

596. Республика колхоз ва совхозларига 1959 йилда кел- 
тирилган сим бўшатувчи қозиқлар ва динамометрларни яхши- 
лаш тўғрисида инструкция. 1960 йил 7/1 да тасдиқланган. 
Т., 1960. 11 бет, расм. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжа­
лик министрлиги Қишлоқ хўжалигини пропаганда қилиш бош- 
қармаси). 2.000 зкз. Нархсиз.— 631-60

Инструкция по модернизации отпускных колов и динамо­
метров, завезенных в хозяйства республики в 1959 году.

3. Агробиология. Умумий ўсимликчилик.
Тупроқшунослик

597. Зорин, Ф. М. Усимликлар хирургияси. (Хирургия — 
ўсимликларни кўпайтириш ва селекция усулидир). [В. Раҳи- 
мов таржимаси]. Т., «Қизил .Ўзбекистон», «Правда Восто­
ка» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 53 бет, расм. 20 см. 
(Фан ҳақида сухбатлар. 11-12). 14.000 зкз. 80 т.— 579-60

Зорин, Ф. М. Хирургия растений.
598. Ўзбекистон ССР. Тупроқшунослик ўғитлаш хизмати.

Ўзбекистон ССРда тупроқшунослик ва ўғитлаш хизмати
8



тўғрисида низом. [1959 й. 30/Х1 тасдиқланган]. Т., 1960. 
38 бет. 13 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрли- 
гининг Қишлоқ хўжалигини пропаганда қилиш бошқармаси).
15.000 зкз. Нархсиз.— Текст паралл. ўзб. ва рус тилларида.— 
633-60

Узбекская ССР. Служба почвоведения и удобрений. Поло­
жение о службе почвоведения и удобрений в Узбекской ССР.

4. Хусусий усимликчилик

П а х т а ч и л и к

599. АҚШ пахта плантациялари. [У. Миралиев ва бошқ. 
таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 187 бет, раем; 1 в. карт. 
]1 см. 10.000 зкз. 5 с. 15 т. Муқовали.— Сарлавҳа олдида авт: 
М. В. Муҳаммаджонов, Т. У. Улжабоев, М. Т. Мамедов, 
С. Д. Родичев, Б. П. Фирсов.— Библиогр: бет 185-186. 558-60

На хлопоковых плантациях США.

600. Галицинский, П. К. Ғўзанинг энг яхши навлари.
[А. Ҳасанов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 30 бет,
раем. 20 см. 5.000 зкз. 45 т.— 656-60

Галицинский, П. К. Лучшие сорта хлопчатника.

601. Ленин орденли Самарқанд областидаги комплекс ме- 
ханизациялаштирилган пахтачилик бригадаларининг 1960 йил 
учун социалистик мажбурияти. Лойиҳа. Самарқанд, 1960. 
32 бет. 22 см. 1.100 зкз. Нархсиз.— 594-60

Социалистическое обязательство хлопководческих бригад 
комплексной механизации ордена Ленина Самаркандской об­
ласти на 1960 год. Проект.

XIX. АЛОҚА
___  •

602. Васильев, А. М. А. С. Попов ва ҳозирги замон радио
алоқаси. [С. Хўжаев таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 55 
бет, раем. 20 см. (Фан ҳақида сухбатлар. 7-8). 12.360 зкз.— 
553-60

Васильев, А. М. А. С. Попов и современная радиосвязь.

XX. САВДО. ТАЙЕРЛАШ. УМУМИЙ ОВҚАТЛАНИШ

603. Вишчепан, А. Г. ва Мельман, М. Е. Озиқ-овқат молла- 
ри товаршунослиги. [Савдо шогирдлиги мактаблари учун дарс- 
пик. И. Р. Солихов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1959. 399

9



бет, раем; 7 в. раем. 23 см. 3.000 зкз. 10 с. 50 т. Муқовали,— 
562-60

Выщепан, А. Г. и Мельман, М. Е. Товароведение продо­
вольственных товаров.

XXII. СОҒЛИКНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

604. Романченко, Н. Болаларнинг ўсишида витаминларнинг 
аҳамияти. Т., 1959. 13 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Соғ- 
ликни сақлаш министрлиги. Респ. санитария маорифи уйи).
20.000 зкз. Нархсиз.— 667-60

Романченко, Н. Значение витаминов в развитии детей.
•*

XXIII. ФИЗКУЛЬТУРА. СПОРТ
• «

605. Стол тенниси. Мусобақа қоидалари. [Русча 1957 й. 
нашридан М. Юнусов ва У. Ғуломов таржимаси]. Т., Уз- 
давнашр, 1960. 55 бет. 20 см. 3.000 зкз. 1 с. 25 т.— 674-60

Настольный теннис.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

1. Умумий масалалар

606. Озбекстан ССР. Блимлендиру министрлиги. Озбекс- 
тан ССР блимлендиру министрлигининг буйруқ ҳамь инструк- 
тив-методиқаль1Қ корсетпелер топламы. [Аударған У. Алла- 
бергенов]. Нокис, 1959. [Шгарылу маълуматларынде 1960]. 
69 бет. 20 см. (Қарақалпақстан АССР блимлендиру министр- 
лиги. Муғаллимлердинг блимин жетилдиру ин-ты). 1.200 зкз 
Пулсыз.— Қорақалпоқ тилида.— 580-60

Узбекская ССР. Министерство просвещения. Сборник при­
казов и инструктивно-методических указаний Министерства...

2. Илмий-текшириш иши

607. Ирисов, А. Абурайҳон Бируний. Т., «Қизил Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1960. 29 бет. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 14). 12.600 зкз. 

40 т.— 629-60
Ирисов, А. Абурайхон Бируни.

4. Педагогика. Педагогик психология

608. Прозоров, Г. Болаларда катталарни ҳурматлаш ҳисси-
ни тарбиялаш., [У. Муҳамедов таржимаси]. Т., «Кизил

Ю



Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш­
риёт^ 1960. 35 бет. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 17-18). 
19.600 зкз. 80 т.— 619-60

Прозоров, Г. Воспитание у детей уважения к старшим.

7. Умумий таълим мактаблари

а. У м у м и й  м а с а л а л а р

609. «Педагогик ўқишлар»нинг ялпи ва секция мажлис-
лари программаси. 26-30 март 1960. Т., 1960. 45 бет. 20 см.
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги педагогика фанлари 
илмий-текшириш ин-ти. Респ. ўқитувчилар малакасини оши- 
риш ин-ти). 1.000 зкз. Текин.— Текст паралл. ўзб. ва рус тил- 
ларида.— 550-60

Программа пленарных и секционных заседаний «педаго­
гических чтений».

д. А й р и м  п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш
м е т оди  к а с и

610. 1959-1960 ўқув йилида Ўзбекистон ССР мактабларида 
биология ўқитиш тўғрисида. (Методик хат). [У. Тожихўжаев 
таржимаси]. Т., 1960. 95 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР 
Маориф министрлиги. Педагогика фанлари илмий-текшириш 
ин-ти). 5.000 зкз. Текин.— 581-60

О преподавании биологии в школах Узбекской ССР в 
1959-1960 учебном году.

е. Д а р с л и к л а р ва  д а р с л и к
қ ў л л а н м а л а р

611. Ашрапова, Т., Архангельский, Н. ва Шарафиддинов. С.
Уқиш китоби. Бошланғич мактабларнинг учинчи синфи учун. 
10-нашри. Т., Узўқувпеддавнашр, 1959. 335 бет, раем. 
22 см. 140.000 зкз. 2 с. 70 т. Муқовали.— Муқовада авт. кўр- 
сатилмаган.— 603-60

Ашрапова, Т., Архангельский, Н. и Шарафутдинов, С.
Книга для чтения.

612. Бельская, Е. А., Жаббаров, М. ва Сирожиддинов, М.
Мактаб ўқув-тажриба участкасида амалий иш. УзССР мак- 
табларининг V ва VI синф ўқувчилари учун ўқув қўлланма. 
[А. Бобожонов таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 
224 бет, раем; 2 в. раем. 23 см. 40.000 зкз. 3 с. 05 т. Муқо­
вали.— Муқовада сарлавҳа: Мактаб ер участкасида амалий 
ишлар.— 641-60

11



Бельская, Е. А., Джаббаров, М. и Сираджитдинов, М.
Практические занятия на учебно-опытном участке.

613. Еқубов, Ҳ. ва Долимов, С. Ватан адабиёти, Ўрта мак- 
табнинг 7-синфи учун хрестоматия. Тузувчилар: Ҳ. Еқубов, 
С. Долимов. 4-нашри. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 216 
бет, портр. 23 см. 55.000 зкз. 2 с. 65 т. Муқовали.— Муқовада 
тузувчилар кўрсатилмаган.— 559-60

Якубов, X. и Далимов, С Родная литература.
%

614. Еқубов, Ҳ. ва Долимов, С. Ватан адабиёти. Ўрта мак- 
табнинг 7-синфи учун хрестоматия. Тузувчилар: Ҳ. Еқубов, 
С. Долимов. 3-нашри. Т., Узўқувпеддавнашр, 1959. 216 бет, 
портр. 23 см. 60.000 зкз. 2 с. 65 т. Муқовали.— Муқовада ту­
зувчилар кўрсатилмаган.— 605-60

Якубов, X. и Далимов, С. Родная литература.
Коблов, К. С. Букварь. Учебник рус. яз. для 2-го класса 

узбек, школы.— 677
615. Косминский, Е. А. Ўрта асрлар тарихи. Ўрта мактаб- 

нинг 6-7 синфлари учун дарслик. Русча 6-нашрига мувофиқ 
тузатилган, ўзбекча 7-нашри. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 
204 бет, раем ва карт. 23 см. 60.000 зкз. 4 с. 25 т. Муқовали.

Қўшимча: Карт. I в. [8] бетга тахланган.— 661-60
Косминский, Е. А. История средних веков.
616. Ларичев, П. А. Алгебра маса.лалари тўплами. Етти 

йиллик ва Ўрта мактаблар учун. Т., Узўқувпеддавнашр, 
1959. 23 см.

Қисм 1. 6-7 синфлар учун. Русча 13-нашрига мувофиқ 
8-нашри. [М. Одилов таржимаси]. 216 бет, расм. 65.000 зкз. 
2 с. 85 т. Муқовали.— 604-60

Ларичев, П. А. Сборник задач по алгебре. Ч. I.

617. Пчёлко, А. С. ва Поляк, Г. Б. Арифметика. Бошлан- 
ғич мактабнинг биринчи синфи учун дарслик. Қайтадан иш­
ланган русча 6-нашрига мувофиқ 6-нашри. [М. Одилов таржи­
маси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 144 бет, раем.; 1 айрим 
в расм. 27 см. (РСФСР Педагогика фанлари академияси).
187.000 зкз. 1 с. 80 т. Муқовали.— Муқовада авт. кўрсатилма­
ган.— 679-60

Пчёлко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.
618. Стратилатов, П. В. Тригонометрия масалалари тўпла­

ми. Ўрта мактабнинг IX ва X синфлари учун. Русча 2-нашри- 
га мувофиқ 3-нашр. [Р. Бозорбоев таржимаси]. Т., Уз­
ўқувпеддавнашр, 1960. 119 бет, черт. 23 см. 20.000 зкз. 1 с. 60 т. 
Муқовали.— 655-60

Стратилатов, П. В. Сборник задач по тригонометрии.
12



619. Цветков, Л. А. Синтетик юқори молекуляр моддалар. 
Ўрта мактабнинг 10-синфи учун ўқув қўлланма. [А. Қосимов 
таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 55 бет, раем. 
22 см. 40.000 зкз. 50 т.—653-60

Цветков, Л. А. Синтетические высокомолекулярные ве­
щества.

620. Шалаев, В. Ф. ва Риков, Н. А. Зоология. Ўрта мактаб­
нинг 7-синфи учун дарслик. 4-нашри. [А. Қосимов таржимаси]. 
Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 239 бет, раем; 8 в. раем. 23 см,
50.000 зкз. 4 с. 25 т. Муқовали.— 546-60 

Шалаев, В. Ф. и Рыков Н. А. Зоология.
621. Янги тарих. Ўрта мактаб учун дарслик. Т., Уз- 

ўқувпеддавнашр, 1960. 23 см.
[Қисм 2]. И. С. Галкин, Л. И. Зубок, А. Я. Манусевич, Ф. И. 

Нотович, В. М. Хвостов. 9-синф учун. В. М. Хвостов таҳрири 
остида. Ручса 14-нашрига мувофиқ ўзбекча 4-нашри. [И. Шам- 
шаров таржимаси]. 155 бет, раем ва карт; 4 айрим в. карт.
10.000 зкз. 3 с. 50 т. Муқовали.— 662-60 

Новая история. Ч. 2.
622. Узбек тили дарслиги. Ўрта мактаб учун. Т., Уз- 

ўқувпеддавнашр, 1960. 23 см.— Сарлавҳа олдида авт.
A. Боровков, 3. Маъруфов, й . Абдуллаев Т. Шермуҳамедов. 

Қисм 2. Синтаксис. 6-7 синфлар учун. 4-нашри. 144 бет.
70.000 зкз. 1 с. 80 т. Муқовали.— 626-60 

Учебник узбекского языка. Ч. 2.

10. Олий мактаб
623. Низомий номидаги Тошкент педагогика институти.

Студентларнинг XIV илмий конференцияси. [Программа]. 
Т., 1960. 43 бет. 20 см. (Низомий номидаги Тошкент давлат 
педагогика ин-ти). 500 зкз. Нархсиз.— Текст паралл. ўзб. ва 
рус тилларида.— 609-60

Ташкентский педагогический институт им. Низами. XIV
научная студенческая конференция.

XXVI. АДАБИЕТШУНОСЛИК. БАДИИИ АДАБИЁТ
ФОЛЬКЛОР

1. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид

624. Мирзаев, С. ва Дониёров, X. Узбек совет поэзиясида
B. И. Ленин образи. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 28 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа- 
:ияти. 5) 14.600 зкз. 60 т.— 620-60

13



Мирзаев, С. и Данияров, X. Образ В. И. Ленина в узбек­
ской советской поэзии.

2. Бадиий адабиёт

У з б е к  а д а б и ё т и

625. Бобоев, Мамарасул. Она қалби. Поэма. Т., Уз­
адабийнашр, 1959. 112 бет. 13 см. 10.000 зкз. 3 с. 40 т. Муқо­
вали.— 666-60

Бабаев Мамарасул. Сердце матери.

626. Раҳмонов, Б. Олтин одамлар. 4 парда, 7 кўринишли 
драма. Т., Узадабийнашр, 1960. ПО бет. 17 см. 5.000 
экз. 2 с. 25-т.— 569-60

Рахманов, Б. Золотые люди.

627. Саид, Аҳмад. Алла. [Ҳикоялар]. Т., Узўқувпеддав- 
нашр, 1960. 42 бет, портр. 20 см. (Катталар кутубхонаси).
15.000 зкз. 45 т.— 567-60

Саид Ахмад. Колыбельная.

628. Файзий, Раҳмат. Едгор. Т., Узўқувпеддавнашр, 
1960. 42 бет, портр. 20 см. (Катталар кутубхонаси). 15.000 зкз. 
50 т.— 568-60

Рахмат, Файзи. Ядгар.

629-30. Фурқат. Танланган асарлар. 2-томлик. [Сўз боши ва 
нашрга тайёрловчи X. Расул]. Т., Узадабийнашр, 1960. 21 
см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академияси А. С. Пушкин но­
мидаги Тил-адабиёт ин-ти). 2-нашри. 25.000 зкз. Муқовали.

Т. 1. [Ғазаллар]. 231 бет, портр. 3 с. 10 т.— 571-60
Т. 2. 186 бет, раем. 3 с.50 т.— 572-60
Фуркат. Избранные произведения.

Р у с  а д а б и ё т и

631. Гранин, Даниил. Изловчилар. [Роман Ж. Абдуллахо-
нов ва Қ. Мирмуҳамедов таржимаси]. Т., Узадабий­
нашр, 1960. 533 бет. 21 см. 15.000 зкз. 10 с. 75 т. Муқовали.— 
639-60

Гранин, Даниил. Искатели.

632. Овечкин, Валентин. Серташвиш баҳор. [Очерклар. 
М. Норматов таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 1960. 392 
бет, раем. 21 см. 15.000 зкз. 8 с. 40 т. Муқовали.— 537-60

Овечкин, Валентин. Трудная весна.
П



в . С С С Р д а г и  б о ш қ а  х а л қ л а р  а д а б и ё т и

633. Бзинг ҳауаз. [Қосьгқлар топламы]. Нокис, Қара- 
қалпақмамбас., 1960. 123 бет. 21 см. 2.000 зкз. 4 м. 25 т. Му-

• қабальь— Қорақалпоқ тилида...— 616-60
Наш голос.

634. Кунхожа. Қосьгқлар. Баспаға таярлаған [ҳамь созь 
басьш жазған! Б. Исмаилов. Нокис, Қарақалпақмамбас.. 
1960. 151 бет. 21 см. (Озбекстан ССР Илимлер академиясы- 
нынг Қарақалпақстан филиалы. Тарих, тил ҳамь адебият ин- 
ты). 3.000 зкз- 6 м. 50 т.— Тит. варақда авт: Кунхожа Ибра- 
йым улы.— Қорақалпоқ тилида.— 607-60

Кунхожа.

635. Қутуй, Одил. Жўнатилмаган хатлар. [Повесть. Татар- 
чадан Л. Тожиева таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 1960. 
103 бет. 17 см. 60.000 зкз. (1-завод 30.000). 1 с. 10 т.— 675-60

Кутуй, Адель. Неотосланные письма.

г. Ч е т  э л  а д а б и ё т и
* ••

636. Устивор, А. Шеърлар. Т., Узадабийнашр, 1959. 
51, 77 бет, 17 см.(з с. 50 т. Муқовали.— Текст паралл. ўзб. ва 
форс тилларида.— 676-60 

Устивар, А. Стихи.

3. Фольклор

б. Х а л қ  и ж о д и а с а р л а р и

637. Насриддин афанди латифалари. Тўпловчилар: С. Аб­
дулла, А. Раҳмат. А. Қаҳҳор таҳрири остида. [Рассом уста 
Мўмин!. Т„ Узадабийнашр, 1960. 212 бет; 10 в. раем. 21 
см. 105.000 зкз. 6 с. Муқовали.— 557-60

Анекдоты о Насреддине афанди.

638. Рус халқ эртаклари. [Сўз боши А. Нечаев, Н. Рибако- 
валарники. Русчадан таржима. И. Кузнецов ва бошқ. расмла- 
ри]. Т., Узадабийнашр, 1959. 614 бет; 16 в. раем. 27 см.
15.000 зкз. 16 с. 40 т. Муқовали.— 593-60

Русские народные сказки.

639. Татар халқь масаллары. Т., Узэдебийнашр, 1959. 
262 бет. 21 см. 15.000 зкз. 6 с. 20 т. Муқовали.— Тит. в. орка-

15



сида тертиб эткенлер: Р. Тынчеров, Ю. Болат ве К. Джама- 
накьлы.— Қрим-татар тилида.— 663-60

Татарские народные сказки.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ

2. Бадиий адабиёт

640. Бать, Л. Ҳаёт бўстони. Алишер Навоий ҳақида по­
весть. [Қатта ёшдаги болалар учун. А. Абдуллаев таржимаси- 
Д. Синицкий ва бошқ. расмлари]. Т., Узадабийнашр, 19601. 
340 бет, расм. 21 см. 30.000 зкз. 6 с. 55 т. Муқовали.— 599-60

Бать, Л. Сад жизни.
641. Муҳаммадий, Қуддус. Қандай бўлмоғим керак. Шеър- 

лар. [Ўрта ва катта ёшдаги болалар учун. К. Чепраков ва 
бошқ. расмлари! Т., Узадабийнашр, 1960. 175 бет, расм. 
21 см. 30.000 зкз. 3 с. Муқовали.— 651-60

Мухаммади, Куддус. Каким быть.

642. Муҳаммаджон, Қ. Ешлик баҳори. Шеърлар. [Ўрта ва 
катта ёшдаги. болалар учун В. Евенко расмлари]. Т., Уз­
адабийнашр, 1960. 45 бет, расм. 22 см. 10.000 зкз. 75 т.— 
753-60

Мухамеджан, К. Весна молодости.

643. Пришвин, М. Типратикон. [Кичик ёшдаги болалар 
учун- С. Қосимова таржимаси!. В. Елкин расмлари. Т., 
Узадабийнашр, 1960. 15 бет, расм. 20 см. 30.000 зкз. 30 т.— 
623-60

Пришвин, М. Еж.

XXVIII. САНЪАТ

5. Музика. Театр. Эстрада. Цирк. Рақс санъати

644. Турсунов, Т. Карим қизиқ Зарифов. [УзССР цирк 
артисти]. Т., Узадабийнашр, 1960. 120 бет, расм. 17 см.
10.000 зкз. 5 с.— 672-60

Турсунов, Т. Карим кызык Зарифов.
0

XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН. ДИН
645. Павелкин, П. Худо борми? Суҳбатлар. [И. Шафигин ва 

бошқ. таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. 133 бет. 
20 см. 4.000 зкз. Нархсиз.— Уйгур тилида (араб шрифти).—- 
628-60

Павелкин, П. Есть ли бог?
16



XXXI. УМУМИЙ ХАРАКТЕРДАГИ СПРАВОЧНИКЛАР. 
ЭНЦИКЛОПЕДИЯЛАР. КАЛЕНДАРЛАР. АРАЛАШ

МУНДАРИЖАЛИ ТУПЛАМЛАР

Ўрта Осиё ва Қозоғистон университетлари студентлари- 
нинг илмий конференцияси, 2. Самарқанд, 1959. ...Материал- 
лари. Студентларнинг асарлари тўплами. Янги серия. Чиқ. 3.— 
Текстнинг бир қисми ўзбек тилида.— Қаранг 688.

ТИЛЛАР РУЙХАТИ

(Узбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар
чиқарилган)

Узб.-рус— 578, 592-94, 598, 609, 623 
Узб-форс— 636 
Рус-ўзб. — 677, 688 
Уйғур — 571-72, 575, 645 •
Қорақалпоқ — 570, 606, 633-34 
Қрим-татар — 639

2 -7 5 4



ИСМЛАР КУРСАТКИЧИ

Апрель 1960 йил

А

Абдулла С. 637
Абдуллаев А. 640; тарж. 586, 589 
Абдуллаев й . 622 
Абдуллахонов Ж- 631 
Абдураҳмонов Р. тарж. 569 
Авербух О. К. 580 
Алексеев А. М. 569 
Алимов Т. тарж. 568 
Аллабергенов У. тарж. қорақалп. 
606
Архангельский Н. 611 
Ашрапова Т. 611

Б
%

Бать Л. 640
Бекмуҳамедов X. Ю. 588 
Бельская Е. М. 612 
Бируний А. (ҳақида) 607 
Бобоев М. 625 
Бобожонов А. тарж. 612 
Бозорбоев Р. тарж. 618 
Болат Ю. Қрим-татар. 639 
Боровков А. 622 
Бугаев Е. И. 569

В

Васильев А. М. 602 
Васильев О. С. уйғурча 575 
Ваҳобов М. 574 
Виноградова Г. А. 587 
Вишчепан А. Г. 603 
Волин М. С. қорақалп. 570 
Волков И. М. қорақалп. 570 
Воскобойников Э. А. 566

Г

Галицинский П. К. 600 
Галкин И. С. 621 
Гофман-Кадошников П. Б. 587 
Гранин Д. 631

Д
•

Давидов Д. А. 591 
Давлатов Я. тарж. 582 
Джамаиакълы К. Қрим-татар. 639 
Добролюбский О. К. 582 
Долимов С. 613, 614 
Дониёров X. 624

Е

Евдокимов В. И. 569 
Евенко В. 642 
Емельянова Е. Н. 587

Е
Елкин В. 643 
Еқубов А. тарж. 573 
Еқубов Ҳ. 613, 614 
Жабборов М. 612

Ж

Жуков-Вережников Н. Н. 586

3
Зайцев В. С. қорақалп. 570 
Зарифов К. (ҳақида) 644 
Зорин Ф. М. 597 
Зубок Л. И. 621

18



Ильичев Л. Ф. 569 
Ирисов А. 607 
Исмаилов Б. қорақалп. 634

К

Коблов к . С. 677 
Колбановский В. В. уйғурча 571 
Кононенко Е. уйғурча 572 
Косминский Е. А. 615 
Крюкова В. А. 587 
Кублановская Г. М. 593 
Кузнецов А. О. 591 
Кузнецов И. 638 
Кунхожа И. қорақалп. 634 
Кучкин А. П. қорақалп. 570

Л
Ларичев П. А. 616 
Левитская К- Ф. 587 
Ленин В. И. 565;
— В. И. Ленин (ҳақида) 566-67, 
624
Лисогоров Н. В. 586 
Литвинова Н. Ф. 587 
Лосев Б. И. 589

М
Мамедов М. тарж. уйғурча 571 
Мамедов М. Т. 599- 
Манусевич А. Я. 621 
Маъруфов 3. 622 
Мельман М. Е. 603 
Минц И. И. қорақалп. 570 
Миралиев У. тарж. 599 
Мирзаев С. 624 
Мирмуҳамедов Қ. тарж. 631 
Муҳамедов С. тарж. 590 
Муҳамедов У. тарж. 608 
Муҳаммаджон Қ. 642 
Муҳаммаджонов М. В. 599 
Муҳаммадий Қ. 641

Н
Набатчиков А. М. 569 
Навоий А. (ҳақида) 640 
Насридднн 637 
Нечаев А. 638 
Норматов М. тарж. 632 
Нотович Ф. И. 621

О
Овечкин В. 632
Одилов М. тарж. 616, 617
Осиповский А. И. 587

н

Павелкин П. уйғурча 645 
Пайдушакова Л. 581 
Пентюхова Н. 576 
Первушин С. П. 569 
Платковский В. В. 569 
Покровский Б. А. 569 
Поляк Г. Б. 617 
Помелов И. П. 573 
Понамарев Б. Н. қорақалп. 570 
Попов А. С. (ҳақида) 602 
Пришвин М. 643 
Прозоров Г. 608 
Пчёлко А. С. 617

П

Р

Расул X. 629, 630 
Раҳимов В. тарж. 597 
Раҳмат А. 637 
Раҳмонов Б. 626 
Рибаков Н. 638 
Риков Н. А. 620 
Роднчев С. Д. 599 
Ромадин А. Г. 591 
Романченко Н. 604 
Рубан Н. В. 569

С

Саид А. 627 
Синицкий Д. 640 
Сирожнддинов М. 612 
Слепов Л. А. қорақалп. 570 
Снастин В. И. 569 
Саодатов А. тарж. уйғурча 572 
Соболев А. И. қорақалп. 570 
Солихов И. Р. тарж. 603 
Солихов Ҳ. тарж. 566 
Стратилатов П. В. 618

Т

Тализин Ф. Ф. 587 
Тимофеевский А. А. қорақалп. 570 
Тожиева Л. тарж. 635 
Тожихўжаев У. тарж. 610 
Томпаков Л. А. 591 
Туробов Ш. тарж. 581 
Турсунов Т. 644 
Турсунқулов Ҳ. 576 
Тьжчеров Р. Қрим-татар. 639 
Тўрахлиов А. тарж. 619

19



У
Уста-Мўмин 637 
Устивор А. 636

Ф
Файзий Р. 628 

Федосеев П. Н. 573 
Филимонов Н. П. 569 
Финкельштенн Д. Н. 590 
Фирсов Б. П. 599 

Фуркат 629, 630

X

Харламов М. 569
Хвостов В. М. 621; қорақалп. 570
Хўжаев С. тарж. 602

Ц
Цветков Л. А. 619 

Ч
Черпаков К. 641 
Чижова Т. П. 587

Ш

Шалаев В. Ф. 620 
Шамсиддинов О. тарж. 587 
Шамшаров И. тарж. 621 
Шарафиддинов С. 611 
Шатагин Н. И. қорақалп. 570 
Шафигин И. тарж. уйғурча 645

Шермуҳамедов Т. 622 I . 
Шокиров Б. тарж. 59!

Ю

Юнусов М. тарж. 605

У
•  •

Улжабоев Т. У. 599

қ
Қаҳҳор А. 637
Қорнев М. 585
Қосимов А. тарж. 620
Қосимова С. тарж 648
Қурбонниёзова Ф. тарж. уйғурча

575
Қутуй О. 635

Ғ

Ғуломов У. тарж. 605

ҳ
Ҳамраев С. тарж. уйғурча 575 
Ҳасанов Ҳ. А. тарж. 584



I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

2. Литература об основоположниках марксизма-ленинизма.
Работы по марксизму-ленинизму

646. Алескеров, Ю. Письма трудящихся Самарканда В. И. 
Ленину. Самарканд, [Изд-во Узбек, ун-та], 1960. 50 с.; 7 л. 
илл. 22 см- (М-во высш. и сред. спец, образования СССР. Уз­
бек. гос. ун-т им. Алишера Навои. Труды УзГУ. Новая серия- 
Вып. 98. Ч. 2. Сборник по философии и полит, экономии).
2.000 зкз- 2 р. 85 к.— На обл. авт. не указан.— 236ж-60

•

647. Бабаходжаев, А. Ленин и страны Востока. Т., Гос­
издат УзССР, 1960. 36 с. 20 см. (К 90-летию со дня рождения1 
В. И. Ленина). 10.000 зкз. 45 к.— 678-60

V. ФИЛОСОФИЯ. ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКИЕ
УЧЕНИЯ

1. Общие вопросы. Диалектический и исторический
материализм

648. Вопросы марксистско-ленинской философии и полити­
ческой экономии. [Сборник статей. Отв. ред. Н. М. Муратов]. 
Самарканд, Изд-во Узбек, ун-та, 1960. 203 с. 22 см. (Гос. ком-т 
высш. и сред. спец, образования Совета Министров УзССР. 
Труды Узбек, гос. ун-та им. Алишера Навои. Новая серия. 
Вып. 98. Кафедры диалектич. и ист. материализма, полит, эко­
номии). 1.000 зкз. 8 р.— 206ж-60

VI. ИСТОРИЯ

2. Вспомогательные исторические дисциплины. Археология.
Этнография

649. Альбаум, Л. И. Балалык-тепе. К истории материаль­
ной культуры и искусства Тохаристана. Т., Изд-во Акад.

21



наук УзССР. 1960. 228 с. с илл.; 25 л. илл. 27 см. (Акад. наук 
УзССР. Ин-т истории и археологии). 1.000 зкз. 25 р. 90 к. В 
пер. — Библиогр: с. 220-228. — 592-60

VII. ЭКОНОМИЧЕСКИЕ НАУКИ. ПОЛИТИЧЕСКАЯ
экономия

650. Абдуганиев, А. А., Мирзаходжаев, У. Н. и Осминин.
В. А. Общественный продукт и национальный доход Узбекской 
ССР. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 181 с. 23 см. 
(Акад. наук УзССР. Ин-т экономики). 650 зкз. 10 р. 30 к. В 

пер. — Библиогр: с. 178-180.— 565-60
Вопросы марксистско-ленинской философии и политиче­

ской экономии. [Сборник статей].— См. 648

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
СССР

3. Коммунистическое строительство и экономика отдельных
республик, областей, районов и городов

Абдуганиев. А. А., Мирзаходжаев, У. Н. и Осминин, В. А.
Общественный продукт и национальный доход Узбекской ССР. 
— См. 650

X. ПЛАНИРОВАНИЕ. УЧЕТ. ОРГАНИЗАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЯ

#

651. План счетов бухгалтерского учета и формы произвол 
•ственно-финансового плана межколхозной строительной орга­
низации. Т., 1960. 65 с. 22 см. (Совет Министров УзССР. 
Глав, упр- сел. строительства). 1.000 зкз. Беспл.— 549-60

9

XII. ТРУД

2. Профессиональные союзы СССР
Положение об общественных контролерах фабрично-завод­

ского (местного) комитета профсоюза за работой предприя­
тий бытового обслуживания населения. — Текст паралл. на 
узбек, и рус. яз.— См. 578

ф

652. Самаркандская обл. межсоюзная конференция проф­
союзов, 5-я. 1960. Постановление... от 10 марта 1960 г. По до­
кладу о работе обл. совета проф. союзов. Самарканд. 
1960. 14 с. 22 см. 500 зкз. Б. ц.— 627-60



XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

3. Химические науки

653. Колесов, С. Н. и Введенская, Л. А. Практикум по об­
щей химии. Под общ. ред. И. Н. Путиловой. Т., Госиздат 
УзССР, 1960. 142 с. с илл. 22 см. 1.000 зкз. 4 р. В пер.— 548-60

4. Геолого-географические науки
• •

654. Межреспубликанское совещание по региональной си­
ноптике Средней Азии. Ташкент. 1960. Тезисы докладов на... 
28 марта-2 апр. 1960 г. Т., 1960. 19 с. 24 см. (Глав. упр. 
гидрометеорол. службы СССР. Среднеазиат. науч.-исслед. 
гидрометеорол. ин-т). 215 зкз. Б. ц.— 551-60

5. Биологические науки
655. Квасников, Е. И. Биология молочнокислых бактерий. 

Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 351 с. с илл. 23 см. (Акад. 
наук УзССР. Ин-т ботаники). 1.000 зкз. 23 р. 10 к. В пер.— 
Библиогр: с. 324-348.— 613-60

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

3. Строительное дело
Г

656. Мениахметов, Г. 3. Современное состояние и перспек­
тивы развития производства строительных материалов в Ка- 
ра-Калпакской АССР. Нукус, Каракалпакгиз, 1960. 83 с. 
с илл. 22 см. (Каракалпак, филиал Акад. наук УзССР). 1.000 
зкз. 2 р.— Библиогр. в конце книги (10 назв.)— 606-60

4. Энергетика
л

657. Зименко, В. Пульс семилетки. (Завод «Ташкент- 
кабель»]. Т., Госиздат УзССР, 1960. 40 с. с илл. 20 см.
3.000 зкз. 40 к.— 673-60

5. Горное дело
658. Шамшаров, Ю. Верность. Очерк. [Пер. с узбек.] Т., 

Гослитиздат УзССР, 1960. 47 с. 17 см. (Люди 7-летки Узбе­
кистана). 15.000 зкз. 50 к.— 586-60

10. Химическая промышленность
659. Технологическая инструкция по производству и кон­

тролю противокоррозийной битумной изоляции на строитель­
23



стве городских и дворовых газопроводов. [Утв. трестом «Уз- 
стройгазмонтаж»]. Т., 1960. 16 с. 20 см. 500 зкз.— В кон­
це текста сост: Зильберштейн.— 630-60

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы.

660. Вопросы экономики сельского хозяйства Узбекистана. 
[Сборник статей. Ред. коллегия: К. Лапкин и др.]. Т.г 
1959. 21 см. (Ин-т экономики и организации с.-х. производства 
Узбек, акад. с.-х. наук).— Отпеч. множит, аппаратом.

Вып. 2. 287 с.; 3 л. граф. 2.000 зкз. 6 р. 30 к.— 212ж-60
Всесоюзное общество изобретателей и рационализаторов. 

Узбекский респ. совет. Постановление IV пленума... [20 фев­
раля 1960 года. О руководстве М-ва сельского хозяйства Уз­
бекской ССР изобретательской и рационализаторской дея­
тельностью на предприятиях и задачах рационализаторов в 
свете решений • декабрьского Пленума ЦК КПСС].— Текст 
паралл. на узбек, и рус. яз. См. 592

Кублановская, Г. М. Руководство для практических заня­
тий по сельскохозяйственной микробиологии.— Текст паралл. 
на узбек, и рус. яз. См. 593

661. Система ведения сельского хозяйства в Наманганской
области Узбекской ССР. (Мероприятия по максимальному 
выходу с.-х. продуктов на 100 га земельных угодий при наи­
меньших затратах труда и средств в совхозах и колхозах). 
Проект. Т., 1959. 247 с. 22 см. (М-во сел. хозяйства
УзССР. Узбек, акад. с.-х. наук. Ин-т экономики и организации 
с.-х. производства УзАСХН). 1.200 зкз. 5 р. 60 к. В пер.— 
Отпеч. множит, аппаратом.— 600-60

Социалистические обязательства тружеников сельского хо­
зяйства Узбекской ССР на 1960 год.— Текст паралл. на узбек, 
и рус. яз. См. 594

Узбекский с.-х..институт им. В. В. Куйбышева. Программа 
XVI научной студенческой конференции. 4-8 апр. 1960 г.— 
См- 678

3. Агробиология. Общее растениеводство. Почвоведение
Узбекская ССР. Служба почвоведения и удобрений. По­

ложение о службе почвоведения и удобрений в Узбекской 
ССР.—Текст паралл. на узбек, и рус. яз. См. 598

662. Ташкентский институт инженеров ирригации и меха­
низации сельского хозяйства. Труды ТИИИМСХ. Т., 1959. 
31 см. (М-во сел. хозяйства УзССР...)
24



Вып. 13. Сборник работ Научного студенческого общества. 
48 с. с илл. 3 р. 85 к.— Отпеч. множит, аппаратом,— 213ж-60
г  • • , •  • 1 * 1  « щ

4. Частное растениеводство

Х л о п о к

663. Галицинский, П. К. Лучшие сорта хлопчатника в 
Узбекской ССР. Т., Госиздат УзССР. 1960. 28 с. с илл. 
20 см. 2.000 зкз. 40 к.— 621-60

•

664. Инструкция по квадратно-гнездовому севу хлопчатни­
ка с применением отпускных колов, снабженных динамомет­
рами на 1960 год. Утв. 8/1 1960 г. Т., 1960. 14 с. с илл. 
20 см. (Упр. с.-х. пропаганды М-ва сел. хозяйства УзССР). 
>0.000 зкз. Б. ц.— 632-60

7. Ветеринария

665. Болезни сельскохозяйственных животных. [Сборник
статей. Ред. коллегия: К. А. Арифджанов (отв. ред.) и др.] 
Т., Госиздат УзССР, 1959. 222 с. с илл. 23 см. (М-во сел. хо­
зяйства УзССР. Узбек, акад. с.-х. наук. Науч.-исслед. ин-т ве­
теринарии. Сборник науч. трудов. Вып. 13). 1.000 зкз.
10 р. 70 к. В пер.— 237ж-60

666. Струнников, В. А. Опыт внедрения группового спосо­
ба изоляции и микроанализа на пебрину бабочек тутового 
шелкопряда. Т., 1960. 49 с. с илл. 20 см. (Узбек, акад. 
с-х. наук. Науч.-исслед. ин-т шелководства НИИШ). 1.000 
^кз. 1 р. 60 к.— 665-60

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

4. Безрельсовый транспорт. Дорожное дело

667. Правила технической эксплуатации тракторов на 
транспортных и погрузочно-разгрузочных работах в хлопко 
очистительной и джуто-кснафной промышленности. Утв. 27/Х 
1959 г. Т., 1960. 86 с. с илл. 20 см. (Ташк. совет нар. хо­
зяйства. Упр. хлопколубпрома). 3.000 зкз. Б. ц —601-60

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА
668. ' Алимов, Ш. А. Вопросы профилактики, терапии и 

тпудоустройства больных туберкулезом на XV Международ­
25



ном конгрессе по туберкулезу. Т., Медгиз УзССР1, 1960. 
40 с. 20 см. 5.000 зкз. 1 р. 20 к.— 577-60

669. Детенгоф, Ф. Ф. Психозы и психические изменения 
при эпидемическом энцефалите. (Клиника и течение). Т.„ 
Госиздат УзССР, 1960. 328 с. 21 см. 1.000 зкз. 15 р. 20 к. В 
пер.— Библиогр: с. 309г327.— 570-60

670. Коканбаева, Р. X. Диетотерапия при недостаточности 
кровообращения. Т., Медгиз УзССР, 1960. 120, с. 23 см.
1.000 зкз. 5 р. 50 к. В пер.— Библиогр: с. 115-118.—637-60

Самаркандский медицинский институт им. И. П. Павлова.
XXXVIII научная конференция. 6-8 апр. 1960 г. [Програм­
ма].— См. 674

671. Якубова, У. Материалы к гигиенической характери 
стике производственной графитовой пыли. Т., Медгиз 
УзССР, 1960. 68 с. с илл. 20 см. 1.000 зкз. 1 р. 85 к.— Библи­
огр: с. 64-68.— 575-60

XXIII. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. СПОРТ
672. Самаркандская обл. летняя спартакиада, 3-я. 1960.

Положение Третьей областной летней спартакиады коллекти­
вов физкультуры профессиональных союзов. [Утв. 27/11 1960 г.] 
Самарканд, 1960. 12 с. 22 см. (Самарк. обл. совет профсоюзов. 
Обл. совет ДСО «Меҳнат»). 100 зкз. Б. ц.— 618-60

XXIV. КУЛЬТУРА ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА
1. Общие вопросы

673. Абдуллаев, Ш. Ш. Из истории развития культуры на­
родов Узбекистана. (1921-1932). Т., 1960. 32 с. 26 см
(Гос. ком-т высш. и сред. спец, образования при Совете Ми­
нистров УзССР. Учен, записки Ташк. гос. пед. ин-та им. Ни­
зами. Вып. 23. Ч. I. Кафедра истории СССР). 1.000 зкз. 1 р. 
65 к.— 207ж-60

2. Научно-исследовательская работа
674. Самаркандский медицинский институт им. И. П. Пав­

лова. XXXVIII научная конференция. 6-8 апр. 1960 г. [Про­
грамма]. Самарканд, 1960. 11 с. 22 см. (М-во здраво­
охранения УзССР...) 300 зкз. Б. ц.— 660-60

7. Общеобразовательная школа
а. О б щ и е  в о п р о с ы

Программа пленарных и секционных заседаний «Педаго­
гических чтений». 26-30 марта 1960 г,— Текст паралл.’ на уз­
бек. и рус. яз. См. 609
26



д. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х
п р е д м е т е  в

675. Урумбаев, Н. А. Пособие по сопоставительной грам­
матике (морфологии) русского и каракалпакского языков. 
Для учителей рус. яз. нач. каракалпак, школы. Нукус, 
Каракалпакгиз, 1960. 175 с. 23 см. 1.000 зкз. 5 р. В пер.— 
578-60

е. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я

676. Бельская, Е. М., Джаббаров, М. и Сираджитдинов, М_
Практические занятия на пришкольном учебно-опытном уча­
стке. Учеб, пособие для учащихся У-У1 классов школ УзССР. 
Т., Учпедгиз УзССР, 1960. 214 с. с илл.; 2 л. илл. 23 см.
20.000 зкз. 2 р. 95 к. В пер.— На переплете 3-й авт: М. Сирад- 
жиддинов.— На переплете загл: Практические занятия на
пришкольном участке.— 640-60

677. Коблов, К. С. Букварь. Учебник рус. яз. для 2-го клас­
са узбек, школы. Изд. 10-е. Т., Учпедгиз УзССР, 1960.
135 с. с илл. 27 см. 130.000 зкз. 1 р. 35 к. В пер.— 642-60

10. Высшая школа

Ташкентский педагогический институт им. Низами. XIV
научная студенческая конференция. [Программа].— Текст па-
ралл. на узбек и рус. яз. См. 623
•

678. Узбекский с.-х. институт им. В. В. Куйбышева. Про­
грамма XVI научной студенческой конференции. 4-8 апр. 
1960 г. Самарканд, 1960. 32 с. 22 см. (Гос. ком-т высш. 
и сред. спец, образования Совета Министров УзССР...) 200 
зкз. Б. ц.— 654-60

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

2. Художественная литература

б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

679. Борискин, Николай. Дорога в небо. Стихи и поэма. 
Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 78 с. 17 см. (Первая книга авто­
ра). 5.000 зкз. 1 р. 20 к.— 622-60

27



680. Джурабаев, Г. Хуррамбек. Роман. Т., Гослитиз­
дат УзССР, 1960. 223 с. с илл. 21 см. 45.000 зкз. 5 р. 15 к. В 
пер.— 670-60

• •  + ■ •

681. Пеньковский, Лев. Сквозь века и годы. Избр. перево­
ды с узбек. [Вступит, статья И. Гринберга]. Т., Гослит-' 
издат УзССР, 1960. 326 с. 21 см. 10.000 зкз. 9 р. 60 к. В пер.— 
648-60

•

682. Никитин, Николай, Это было в Коканде. Роман. Т., 
Гослитиздат УзССР, 1960. 591 с. 20 см. 90.000 зкз. (1-й завод 
45 тыс. ). 11 р. 15 к. В пер.— 555-60

г. И н о с т р а н н а я  л и т е р а т у р а

683. Голоса Ганы. [Стихи, рассказы, сказки. Переводы. Пре- 
дисл. Ю- Басистова]. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 150 с. 
17 см. 15.000 зкз. 3 р. 65 к. В пер.— 646-60

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

1. Общественно-политическая, научно-популярная и
техническая литература

684. Бонч-Бруевич, В. Наш Ильич. Воспоминания. [Для 
старш. школьного возраста]. Т., Учпедгиз УзССР, 1960. 
64 с. с илл. 22 см. 15.000 зкз. 90 к.— 643-60

XXVIII. ИСКУССТВО

3. Скульптура. Живопись. Графика

685. Выставка произведений Н. Г. Карахана. 60 лет со дня 
рождения. 40 лет творческой деятельности. Каталог. [Вступит, 
статья М. В. Мюнц]. * Т., 1960. 17 с.; 7 л. илл- 17 см. (Союз 
художников Узбекистана. Худож. фонд УзССР. Окр. дом офи­
церов). 350 зкз. Б. ц.— На обороте тит. л. сост: М. Г. Хара- 
това.— 589-60

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Издательское дело. Полиграфическое производство.
Книготорговля. Распространение печати

686. Государственное издательство медицинской литера­
туры Узбекской ССР. Тематический план изданий на 1960 г.
28



Т., 1960. 32 с. 20 см. (Гос. мед. изд. М-ва здравоохранения 
УзССР). 3.000 зкз. Б. ц.— 576-60

687. Пармузин, Борис. Они открывают день. Очерк [о типо­
графии № 2 Узглавиздата г. Янги-Юль]. Т., Гослитиздат 
УзССР, 1960. 23 с. 17 см. (Люди 7-летки Узбекистана). 15.000 
зкз. 30 к.— 650-60

XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА.
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ

СМЕШАННОГО СОДЕРЖАНИЯ
688. Студенческая научная конференция университетов: 

Средней Азии и Казахстана, 2-я. Самарканд. 1959. Труды... 
Под ред. X. Б. Бердиярова. Самарканд, Изд-во Узбек, ун­
та, 1960. 160 с. с илл.; 1 л. илл. 22 см. (Гос. ком-т высш. и сред, 
спец, образования Совета Министров УзССР. Сборник сту­
денческих работ Узбек, гос. ун-та им. Алишера Навои. Но­
вая серия. Вып. 3). 750 зкз. 5 р,— Часть текста на узбек, яз.— 
217ж-60

АВТОРЕФЕРАТЫ ДИССЕРТАЦИИ

Технические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
689. Бахтиаров, Ш. 3. Исследование параметров рабочих 

органов культиваторов для междурядных обработок хлоп­
чатника. Т., 1960. 23 с. 22 см. (М-во высш. и сред. спец, 
образования РСФСР. Моек, ин-т механизации и электрифика­
ции сел. хозяйства). 175 зкз. Б. ц.— 669-60

690. Виноградов, Ю. Б. Метод расчета максимальных рас­
ходов дождевых паводков в условиях Средней Азии. Т., 
1960. 16 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т водных проблем и 
гидротехники). 175 зкз. Б. ц.— 564-60

691. Рубинова, Ф. Э. Расчет элементов паводков на реках 
южного района Средней Азии. Т., 1960. 16 с. с граф. 22 
см. (Акад. наук УзССР. Ин-т водных проблем и гидротехни­
ки). 150 зкз. Б. ц.— 658-60

Сельскохозяйственные науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
692. Джавакянц, Ю. М. Регенерация корней винограда в 

связи с обработкой почвы. Т., 1960. 19 с. 20 см. (Гос. ком-т

2»



высш. и сред. спец, образования Совета Министров УзССР. 
Ташк. с.-х. ин-т). 250 зкз. Б. ц.— 612-60

693. Мартыненко, А. Г. Агробиологическое обоснование не­
которых рациональных способов , размножения винограда. 
Т., 1960. 18 с. 20 см. (Гос. ком-т высш. и сред. спец, образова­
ния Совета Министров УзССР. Ташк. с.-х ин-т). 200 зкз. Б. ц. 
-6 1 5 -6 0

694. Пирахунов, Т. Влияние минеральных удобрений на аг­
рохимические свойства сероземов при разложении корней 
многолетних трав. Т., 1960. 18 с. 20 см. (Гос. ком-т высш. 
и сред. спец, образования Совета Министров УзССР. Ташк. 
с.-х. ин-т). 250 зкз. Б. ц. — 614-60

ПЕРЕЧЕНЬ ЯЗЫКОВ (КРОМЕ РУССКОГО), НА 
КОТОРЫХ НАПЕЧАТАНЫ КНИГИ

Узбек.-рус. яз. — 578, 592, 593, 594, 598, 609, 623 
Рус.-узб. яз. — 677, 688 1



ИМЕННОЙ

Апрель

А

Абдуганиев А. А. 650 
Абдуллаев Ш. Ш. 673 
-Алескеров Ю. 646 
Алимов Ш. А. 668 
Альбаум Л. И. 649 
Арифджанов К. А. 665

Б

Бабаходжаев А. 647 
Басистов Ю. 683 
Бахтиаров Ш. 3. 689 
Бельская Е. М. 676 
Бердияров X. Б. 688 
Бонч-Бруевич В. 684 
Борискин Н. 679

В

Введенская Л. А. 653 
Виноградов Ю. Б. 690

Г
✓

Галицинский П. К. 663 
Гринберг И. 681

Д
Детенгоф Ф. Ф. 669 
Джаббаров М. 676 
Джавакянц Ю. М. 692 
Джурабаев Г. 680

3
Зильберштейн 659 
Зименко В. 657

К
Карахан Н. Г. 685 
Квасников Е. И. 655 
Чоблов К- С. 677
Кокзнбзева Р. X. 670

•

УКАЗАТЕЛЬ

1960 г.

Колесов С. Н. 653 
Қублановская Г. М. 593

Л
Лапкин К. 660
Ленин В. И. (о нем) 646. 647, 

684

М
Мартыненко А. Г. 693 
Мениахметов Г. 3. 656 
Мирзаходжаев. У. Н. 650 
Муратов Н. М. 648 
Мюнц М. В. 685

Н
Никитин Н. 682

О
Осминин В. А. 650

П
Пармузин Б. 687 
Пеньковский Л. 681 
Пирахунов Т. 694 
Путилова И. Н. 653

Р
Рубинова Ф. Э. 691

С
Сираджитдинов М. 676 
Струнников В. А. 666

У
Урумбаев Н. А. 675

X
Харатова М. Г. 685

Ш
Шамшаров Ю. 658

Я
Якубова У. 671



Составители: М. Рахимова и С. И. Маторииа 
Ответ, редактор: М. Кариева 
Техн. редактор: У. Махкамов

Сдано в набор 17/УП1-1960 . Подписано к печати 22уХП-!960 г. объем 2 п. л.
Тираж 500. Зак. 754.

г. Янги-Юль. Тип. X* 2 Главиздата М. К. УзССР. Зак. 754.



МУНДАРИЖЛ
I. Марксизм-ленинизм . . I

II. Совет Иттифоқи Коммунис- 
тик партияси . . . .  2

III. Бутуниттифоқ Ленинчи. Ком-
мунистик Ёшлар Союзи — .

IV. Ижтимоий фанлар . . . .
V. Фалсафа. Ижтимоий-сиёсий 

таълимотлар . . . . .  3
VI. Тарих ........................... 3

VII. Иқтисодий фанлар. Сиёсий
ИҚТИСОД ..............................................

VIII. Халқаро муносабатлар. . 3
Чет мамлакатларнинг сиёсий 

ва икитсодий аҳволи . .
IX. СССРнинг коммунистик қу-

•оилйши . . . 4
X. Планлаштириш. Учёт. Идора 

• "Қилишни уюштириш . . .
- XI. Молия ..................................

XII. М е ҳ н а т ..................... 4
XIII. Давлат ва ҳуқуқ . . . .
XIV. Харбий и ш ..............5

XV. Табиий фанлар....Математи­
ка ..................................5

XVI. Техника. Саноат . . .  6
XVII. Кишлоқ хўжалиги . . 7

XVIII. Транспорт. Транспорт маши­
насозлиги ............................

XIX. Алоқа . . • .......................9
XX. Савдо. Тайёрлаш. Умумий 

овқатланиш . . . . •. .
XXI. Коммунал иш. Аҳолига маи- 

ший хизмат кўрсатиш . . 9
XXII. Соғлиқни сақлаш. Медици­

на ......................................10
ХУ111 Физкультура. Спорт . . 10
XXIV. Маданият. Маориф. Фан . 10

XXV. Т и лш ун осли к ....................
XXVI. Адабиётшунослик. Бадиий 

адабиёт. Фольклор . . 13
XXVII. Болалар учун адабиёт . 16

XXVIII. С а н ъ а т .................................16
XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дин. 16
XXX. Матбуот. Китобшунослик.

Кутубхона иши. Библиогра­
фия .......................................

XXXI. Умумий характердаги спра- 
вочниклар. Энциклопе/5нялар. 
Календарлар. Аралаш мунда- 
рижали тўпламлар . . 17
Китоб летопнсига қўшимча-
Л Зр . # . • 4  • | ф ф 9  •

Тиллар рўйхатн . . .  17 
Исмлар кўрсаткичн . . 18

СОДЕРЖАНИИ - 
I. Марксизм-ленинизм . . 2 1

II. Коммунистическая партия 
Советского Союза . . . .

III. Всесоюзный Ленинский Ком­
мунистический Союз Моло­

дежи .................................. ....
IV. Общественные науки . . .
V. Философия. Общественно-по­

литические учения . . 21 
VI. И с т о р и я ........................ 21

VII. Экономические науки. Поли­
тическая экономия . . 22 

VIII. Международные отношения. 
Политическое и экономичес­
кое положение зарубежных
стран ..................................

IX. Коммунистическое строитель
ство С С С Р ........................22

X. Планирование. Учет. Органи­
зация управления . . 22

XI. Финансы ........................ ....
XII. Труд ............................... -22

XIII. Государство и право . . .
XIV. Военное дело ....................
XV. Естественные науки. Мате­

матика ............................ 23
XVI. Техника. Промышленность 23

XVII. Сельское хозяйство . . 24
XVIII. Транспорт. Транспортное ма­

шиностроение . . . .  25
XIX. Связь .................................
XX. Торговля. Заготовки. Обще­

ственное питание . . . .
XXI. Коммунальное дело. Бытовое 

обслуживание населения
XXII. Здравоохранение. Медици­

на ......................................25
XXIII; Физическая культура.

С п о р т ........................  . 26
XXIV. Культура. Просвещение. На­

ука ................................. 26
XXV. Я зы к о зн а н и е ........................

XXVI. Литературоведение. Художе­
ственная литература. Фоль­
клор........................................ 27

XXVII. Литература для детей . 28
XXVIII. Искусство ........................28

XXIX. Атеизм. Наука и религия 
Религия .............................

XXX. Печать. Книговедение. Биб­
лиотечное дело. Библиогра­
фия . . . . . . .  28

XXXI. Справочники общего харак­
тера. Энциклопедии. Кален­
дари. Сборники смешанного 
содержания . . . .  29

Авторефераты. Диссертации 29 
Дополнения к Книжной ле­
тописи ......................................
Перечень языков . . .  30 
Именной указатель . . 31


